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1. eva.k-ARTRECYCLING, Eva Fernbach, www.eva-k.at 
2. Salon Buntspecht, Belinda Jahn, www.salon-buntspecht.at 
3. Taschenvari@tion, Karl Fürstenberger, http://www.tion.at/ 
4. JTRecycling, Petra Königshofer, http://www.jtrecycling.at/ 
5. Midgard Fliesen, Martin Kunze, http://midgard-fliesen.at/ 
6. Molly, Maria Zachhalmel, http://www.rauchnacht.at/ 
7. Gestoffelt!, Ulrike Halper, https://www.facebook.com/gestoffelt/ 
8. Atelier Lesa, Juliane Leitner, https://www.atelierlesa.com/ 
9. Donna E. Price, www.donnaeprice.com 
10. Silvia Weinberger, www.silviaweinberger.com 
11. Inge Muhr 
12. Saowanee Huber 
13. Mmmartinique – upcycling design, Martina Hofmair, http://www.upcyclingdesign.at/ 
14. A-Form Fashion, Brigitte Hautzinger, http://a-form-fashion.blogspot.com/ 
15. Ulrike Wintersteiger 
16. Herzstück, Anna-Katharina Neum, https://www.facebook.com/ProjektHerzstueck/ 
17. CaroLine, Carolin Bartholme, http://members.aon.at/bartholme/ 
18. Melanie Bartholme, http://members.aon.at/bartholme/ 
19. RegIna Mode, Regina Pollak 
20. Redhouse, Tanja Cerwanka, http://www.redhouse.at/ 
21. Lebenshilfe, Weberei 
22. AlexStadler, Alexandra Stadler, www.alexstadler.com 
23. Hoizdogg, Jürgen Trawöger, www.hoizdogg.at 
24. Tante Tinti, Martina Baumgartner, https://www.facebook.com/tantetinti/ 
25. Manu Faktur, Manuela Scherzer, https://www.facebook.com/manufakturenns/ 
26. Atelier Schnittig, Christina Schröder & Thiago de Mello , http://www.atelierschnittig.com/ 
27. Elfi Jungwirth, http://www.jungwirth205.com/ 
28. Claudia Gasser 
29. Ingrid Thallinger, http://www.ingridthallinger.at/ 
30. Fundstück, Helga Haider 

 


